2024 年 9月

獣医師各位

MSDアニマルヘルス株式会社

コンパニオンアニマル事業部

「オメガ3,6,9」販売終了のお知らせ

拝啓  貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品「オメガ 3,6, 9」（以下、本製品）につきまして、諸般の事情

により現在庫をもちまして販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内申し上

げます。

本製品をご愛顧いただいております先生方へは多大なご迷惑をお掛けいたしますこと

深くお詫びするとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了品】

製品 現出荷製品期限 販売終了時期

オメガ3,6,9  2025年3月31日 2024年12月31日

詳しくは弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上